Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

Os Vereadores ao final assinado REQUEREM, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS às Emebs

Modesto Bohrer, Joshephina M. Pinsetta, Ricieri Micalli, Domingues da Silva e Edina

Bergamasco Scrivanti, pelo Prêmio Excelência Educacional e por atingirem a meta do

Saresp.

O Prêmio Excelência Educacional tem como critério o Índice de Excelência

Educacional (IEE), baseado nos resultados do Saresp.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 16 de junho de 2025.

TODOS OS VEREADORES

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 140/2025

Recebido em 16/06/2025

Enviado em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
16/06/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..